

Årsredovisning
för
Green rooms by von Sydow AB
559188-4779

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eva von Sydow, Styrelseledamot
2026-03-26

Styrelsen för Green rooms by von Sydow AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver trädgårdstjänster så som trädgårdsdesign och trädgårdsformgivning, utbildning inom trädgård samt försäljning av trädgårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2025 pågick arbetet från 1 mars till 27 november. Vi var 1 heltid och 6 timanställda.

Under året genomförde vi ett antal anläggningar. Vi gjorde en anläggning med kantsten, grusgångar och gräsmattor i Djursholm. Vi byggde altan på Högmarsö. Arbetet i Stocksund fortsatte med diverse kompletteringar samt målning av murar.

Vi hade ca 18 skötsel och underhållsuppdrag och ungefär lika många uppdrag med färre tillfällen under säsongen. Under året fortsatte anläggningen av ny verksamhet i Knivsta.

Verksamhetsplan 2026:

Vi kommer att vara 1 heltidsanställd och 4-6 timanställda.

Skötsel och underhållsuppdragen fortsätter och vi planerar in 3-4 större anläggningsarbeten.

Under året fortsätter anläggningen i Knivsta dit vi kommer flytta över delar av verksamheten.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 198	3 631	3 811	5 842
Resultat efter finansiella poster	18	113	50	-606
Soliditet (%)	48,4	13,9	18,2	3,6

På grund av minskade antal nya uppdrag har omsättningen minskat under år 2025 jämfört med år 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	56 961	113 252	220 213
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		113 252	-113 252	0
Årets resultat			18 409	18 409
Belopp vid årets utgång	50 000	170 213	18 409	238 622

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 600 000 kr.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	170 213
årets vinst	18 409
	188 622
disponeras så att i ny räkning överföres	188 622
	188 622

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 197 551	3 631 305
Övriga rörelseintäkter		3 561	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 201 112	3 631 305
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-706 094	-1 706 888
Övriga externa kostnader		-590 252	-529 377
Personalkostnader	2	-843 577	-1 231 074
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 580	-26 580
Övriga rörelsekostnader		-1 648	0
Summa rörelsekostnader		-2 168 150	-3 493 919
Rörelseresultat		32 961	137 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 170	727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 722	-24 862
Summa finansiella poster		-14 552	-24 135
Resultat efter finansiella poster		18 409	113 252
Resultat före skatt		18 409	113 252
Årets resultat		18 409	113 252

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3, 4	35 440	62 020
Summa materiella anläggningstillgångar		35 440	62 020
Summa anläggningstillgångar		35 440	62 020
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		86 649	98 628
Summa varulager		86 649	98 628
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 177	214 960
Övriga fordringar		33 257	43 589
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		58 158	403 303
Summa kortfristiga fordringar		104 592	661 853
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 016	140 080
Summa kassa och bank		266 016	140 080
Summa omsättningstillgångar		457 258	900 560
SUMMA TILLGÅNGAR		492 698	962 580

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

170 213

56 961

Årets resultat

18 409

113 252

Summa fritt eget kapital

188 622

170 213

Summa eget kapital

238 622

220 213

Långfristiga skulder

Övriga skulder

14 448

95 462

Summa långfristiga skulder

14 448

95 462

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

79 085

30 739

Leverantörsskulder

35 456

304 726

Övriga skulder

87 437

202 872

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

37 650

108 568

Summa kortfristiga skulder

239 628

646 905

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

492 698

962 580

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 900	132 900
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	132 900	132 900
Ingående avskrivningar	-70 880	-44 300
Årets avskrivningar	-26 580	-26 580
Utgående ackumulerade avskrivningar	-97 460	-70 880
Utgående redovisat värde	35 440	62 020

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	35 440	62 020
	35 440	62 020

Avser inventarie redovisad i not 3.

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Maria Heike, Account on Us AB

Årsredovisningen beslutades 2026-03-19

Stockholm

Eva von Sydow
Eva von Sydow
Styrelseledamot
2026-03-26